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اهمیت مجتمع‌های ایستگاهی برای تهران

سیدمهدی صباغ، سرپرست شرکت توسعه مجتمع‌های ایستگاهی متروی تهران: در حاشیه بسیاری از 
ایستگاه‌ها، زمین‌های ارزنده‌ای وجود دارد که در طول سالیان گذشته به دلایل مختلف بلااستفاده مانده 

و شهرداری در تلاش است این زمین‌ها را به فضاهایی فعال و سودمند برای شهر و شهروندان تبدیل کند.

تهیه شناسنامه فنی برای ۴تونل پایتخت
محمدصادق خیرخواه، مدیرعامل سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران: شناسنامه فنی ۴تونل ترافیکی تهران 
در دست تهیه است. این شناسنامه‌سازی شامل تونل‌های رسالت، آرش، نیایش و دسترسی برج میلاد است. 
شناسنامه‌های تهیه‌ شده ضمن مشخص کردن جزئیات فنی تونل‌ها، دستورالعمل نگهداشت آنها را نیز تبیین می‌کند.

سخنان غلوآمیز درباره رسانه شهرداری
علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران: سخن گفتن در مورد امپراتوری رسانه‌ای شهرداری 
غلوآمیز است. به‌نظر من این حرف ‌ بعد از ماجرای روزنامه‌های زنجیره‌ای و طیفی که در مقابل جمهوری اسلامی 

به‌صورت زیرپوستی در دهه‌های گذشته شکل گرفت، مطرح می‌شود. 

احداث ۱۰مسجد جدید در دستور کار شهرداری تهران است
حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری شهردار تهران: امسال ساخت ۱۰مسجد جدید برای تهران در 
دستور کار قرار گرفته است. همچنین برنامه‌ریزی برای کاهش میانگین زمان صدور پروانه و گواهی و کمک به 

احداث مساجد جدید براساس نیازسنجی و مصوبه شوراهای تخصصی در برنامه امسال قرار دارد.

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندیصفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی
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گزارش پیشرفت تهران به علما
شهردار تهران در دیدار با بزرگان حوزه، خبرهای خوشی برای مردم پایتخت داشت ‌

مریم باقرپور-محمدفخارگزارش
روزنامه‌نگار

توسعه تهران در 3سال اخیر ابعاد مختلفی 
به‌خود گرفته و نگاه‌های کارشناسان و خبرگان 
را به‌خود جلب کرده است. این پیشرفت حتی 
موضوع دیدار و گفت‌وگوی علیرضا زاکانی، 
شهردار تهران با جمعی از بزرگان حوزه علمیه 
قم بود. سکاندار پایتخت در دیدار با آنها ابعاد 
پیشرفت پایتخت در محورهای کلان‌ را تبیین 

کرد و خبرهای خوشی برای مردم داشت.

تهران، نمونه و مصداقی برای کل کشور است
علیرضا زاکانی، شهردار تهران: در سال‌های گذشته مشکلات زیادی در شهر 
وجود داشت؛ از سبک زندگی گرفته تا آسیب‌های اجتماعی و ناپایداری کالبدی 
شهر. تلاش کردیم در ابتدای دوره با طراحی یک برنامه مدون، سراغ حل مشکلات 
براساس مطالبات شهروندان برویم؛ البته تهران نمونه و مصداقی برای کل کشور 
است. برای این شهر برنامه ۱۰ساله تحولی ما مبتنی بر ۴محور اساسی بود که 
شامل تحول کالبدی، تحول نرم‌افزاری، تحول در مدیریت شهری و تحول در 
حوزه هوشمندسازی و فناوری است. در همه این محورها تلاش شد تا به اقدامات 
و راهبردهایی در راستای رسیدگی به مطالبات شهروندان برسیم. آنطور که امام 
راحل فرمودند، این انقلاب متعلق به مردم است. تلاش می‌کنیم همه امور شهر را با 
مشارکت مردم پیش ببریم. مردم باید احساس آرامش و رفاه در شهر داشته باشند. 
همچنین باید تمام تلاش خود را برای گسترش اسلام در راستای ارتقای نصاب 
خدمت‌رسانی به شهروندان انجام دهیم. توجه ما به مساجد و حوزه‌های علمیه 
مبتنی بر همین نکات در راستای ارتقای کارکردهای نرم‌افزاری شهر است. تلاش 
می‌کنیم مسیر آبادانی و پیشرفت شهر را به‌گونه‌ای پیش ببریم که الگوی مناسبی 
برای تمام کشور شود. در این راستا برنامه‌های متعددی براساس مبانی انقلاب 

اسلامی طراحی شده است.

اتفاقات خوشی در حوزه فرهنگی ‌شاهد بودم
آیت‌الله علیرضا اعرافی، نایب رئیس دوم ‌ مجلس خبرگان و عضو 
شورای نگهبان: به‌تازگی بازدیدی از مجموعه ایوان ری داشتم و دیدم 
اتفاقات خوبی برای توسعه فرهنگی رخ داده که این باعث خرسندی است.
نگاه جامع، راهبردی و عملکرد فرهنگی شهرداری تهران قابل تقدیر و 
تحسین است. این رویکردها اگرچه قابل ستایش است، اما باید با قوت 
بیشتری ادامه یابد. خدماتی که در تهران به شهروندان ارائه می‌شود، 
ارزشمند است. امیدواریم همچنان منشأ خیر و برکت باشید. نگاه تمدنی 
به اندیشه اسلامی از موضوعات مهمی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.
امیدواریم با هم‌افزایی یکدیگر و مشارکت فعال در این حوزه، اتفاقات بهتری 
برای ارتقای نصاب خدمت‌رسانی به شهروندان و توسعه امکانات فرهنگی در 
شهر شکل بگیرد. البته نباید مشکلات تهران را به دیگر نقاط منتقل کرد، بلکه 
باید مشکلات این کلانشهر را حل کرد. این وظیفه البته به‌تنهایی از عهده 
شهرداری تهران خارج است و مستلزم هم‌افزایی دولت و دیگر دستگاه‌هاست.

توزیع عادلانه امکانات در تهران ‌ 
آیت‌الله علی‌اکبر سیفی‌مازندرانی، از استادان حوزه علمیه: تأکید 
مقام معظم رهبری بر محافظت از اموال عمومی و رسیدگی به محرومان 
است. البته یکی از مراکزی که گاهی سوءظن‌هایی درباره آن وجود دارد، 
شهرداری تهران است، اما حضور حضرتعالی نگرانی‌های شهروندان را درباره 
سلامت اداری این دستگاه تا حدود زیادی مرتفع کرده است. شهردار تهران 
به سلامت نفس شناخته‌شده و شهرداری تهران با اکران‌های فرهنگی و 
برنامه‌های متعدد دینی، در حال تلاش در راستای پیشبرد ارزش‌های الهی 
در شهر است. آثار خدمات و تبلیغات دینی شهردار تهران در پایتخت، توزیع 
عادلانه امکانات در سطح شهر تهران و البته مبارزه شبانه‌روزی با مفاسد 

اقتصادی در این دوره از مدیریت شهری قابل توجه است.

حل موضوع های فرهنگی با افزایش مراکز ورزشی
آیت الله محسن اراکی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و عضو 
مجلس خبرگان:  خدمات و فعالیت‌های شهردار تهران بر کسی پوشیده 
نیست. آیین پیاده‌روی به مناسبت عید غدیر در تهران ،اقدام بسیار خوبی 
بود. البته باید دیگر مناسبت‌های مذهبی و به ویژه مناسبت‌های شادی اهل 
بیت)ع( را بیش از این گسترش داد. پشتیبانی از حرکت‌های خودجوش مردم 
در محله‌های مختلف شهر کار بسیار ارزشمندی است. اگر بتوان گره‌های 
ترافیکی را با فعالیت‌های عمرانی گشود، اتفاقات بسیار مناسبی برای جلب 
رضایت شهروندان خواهد افتاد. چنانچه فضای تفریح و ورزش جوانان فراهم 

شود، موضوع های فرهنگی و دینی هم حل و فصل خواهد شد.

پایتخت الگویی برای کشور است
آیت‌الله سیدهاشم حسینی‌بوشهری، رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم: پایتخت الگویی برای تمامی شهرهای کوچک و بزرگ کشور است. ایده‌ها و 
اقدامات کارشناسی‌شده شما می‌تواند زمینه‌ساز اجرا در شهرهای دیگر شود و 
دیگر شهرداری‌ها باید سعی کنند از ابعاد مثبت آنها متناسب با استان خود استفاده 
کنند. انتظار این است که درباره رویدادها و فعالیت‌های شهرداری و شورای شهر 
تهران اطلاع‌رسانی گسترده انجام شود؛ به‌طوری‌که همه شهروندان تهرانی و دیگر 
استان‌ها از آن مطلع شوند تا همگرایی بین پایتخت و استان‌های دیگر به وجود آید. 
در کشورهای دیگر شهردار نقش بسیار کلیدی دارد و ظرفیت‌های‌ زیادی در اختیار 
اوست که فعلا در کشور ما آن حالت به‌وجود نیامده است. همچنین شهر تهران 
به‌صورت بی‌رویه دچار حاشیه‌نشینی شده است. نباید بین طبقه حاشیه‌نشین و 

طبقه برخوردار فاصله زیادی وجود داشته باشد. 

حجاب یک آزمون فرهنگی مهم برای مسئولان است
آیت‌الله محمدمهدی شب‌زنده‌دار، دبیر شورای‌عالی حوزه‌های علمیه: شهرداری 
تهران می‌تواند به الگویی موفق در رعایت حجاب اسلامی برای سایر دستگاه‌های اجرایی 
کشور تبدیل شود. رهبرانقلاب حجاب را نماد دینداری و دلدادگی به خداوند می‌دانند. 
امروز مسئله حجاب به یک میدان فرهنگی تبدیل شده است. دشمنان می‌خواهند با تغییر 
تدریجی ارزش‌ها، فرهنگ اسلامی ما را دگرگون کنند. شهرداری تهران در برخی زمینه‌ها 
تجربه‌های موفقی داشته است. وقتی می‌گویند اجرای مصوبه حجاب ممکن نیست، پاسخ 
این است که شهرداری تهران نشان داده است که با اراده می‌توان کارهای به‌ظاهر سخت 
را ممکن ساخت. اگر رعایت حجاب در شهرداری تهران ممکن شده است، پس در سایر 
دستگاه‌ها نیز امکان‌پذیر است. این یک آزمون مهم برای همه مسئولان است که نشان 

دهند می‌توانند در حفظ ارزش‌های اسلامی پیشگام باشند. 

پروژه‌های شهری با مسائل معرفتی گره بخورد
آیت‌الله سیدمحمد سعیدی، تولیت حرم مطهر حضرت 
معصومه)س(: باید در کارهای عمرانی حتما به مباحث فرهنگی توجه شود 
و پروژه‌های شهری و رفاهی با مسائل معرفتی گره بخورد و در مسیر تعالی 
جامعه قرار گیرد. برخورد سخت با آسیب‌دیدگان موجب ایجاد کینه در آنان 
نسبت به حاکمیت می‌شود. بازگشت افراد آسیب‌دیده به زندگی سالم بسیار 
مهم است و تأثیر این افراد روی جامعه بسیار زیاد است و هرکدام از آنها 

درصورت بازیابی سلامت‌شان رسانه‌ای در خانه خود خواهند بود. 

تحولات چشمگیر در تهران رقم خورده است
آیت‌الله عباس کعبی، عضو هیأت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری: اگر حرکت تمدنی 
در تهران کند یا متوقف شود، پیامدهای آن در سراسر کشور احساس خواهد شد. از زمانی 
که جناب آقای زاکانی عهده‌دار مسئولیت شهرداری تهران شده‌اند، هم در عرصه خدمات 
عمرانی و حمل‌ونقل و هم در زمینه ارتقای خدمات دینی و فرهنگی تحولات چشمگیری 
رقم خورده است. این دستاوردها به‌صورت مستمر از سال۱۴۰۰ تاکنون در حال گسترش 
و جهش است و خود نشانه‌ای روشن از توانمندی و کارآمدی مدیران انقلابی است. باید این 
پیشرفت‌ها با زبان آمار، مستند و قابل ارائه به جامعه بیان شود. برنامه تحول در محلات 
ازجمله طرح »آرمان« از نظر ارتقای مساجد و مدارس تحولی جهشی ایجاد کرده که حتی 

دوستان خارج از تهران نیز آن را لمس کرده‌اند. 

14موضوع مطرح‌شده از سوی 
شهردار تهران در دیدار با علمای کشور 

طراحی برنامه مدون 10ساله: برای پایتخت برنامه ۱۰ساله تحولی، مبتنی بر ۴محور 
اساسی طراحی شد که شامل تحول کالبدی، تحول نرم‌افزاری، تحول در مدیریت 

شهری و تحول در حوزه هوشمندسازی و فناوری می‌شود.

 9برابر شدن بودجه عمومی شهرداری تهران در دوره ششم مدیریت شهری: در حوزه 
درآمدی، شهرداری نه‌تنها از تنش مالی عبور کرد، بلکه بودجه عمومی شهرداری 
نسبت به سال ۹۹، تا۹برابر افزایش یافت. این مهم از طریق انضباط مالی، مولدسازی 
و مشارکت با بخش خصوصی حاصل شد. شهرداری زمانی برای پرداخت حقوق‌ها از 

بانک قرض می‌گرفت، اما امروز از آن وضعیت عبور کرده است.

 توسعه مناطق جنوبی شهر: عمده پروژه‌های تعریف شده در دوره حاضر مدیریت 
شهری با اولویت توسعه مناطق جنوبی شهر است.

اجرای رویدادهای مذهبی با مشارکت مردم: رویدادهای بزرگی مثل اجتماع امام 
رضایی‌ها، با مشارکت مردم و با پشتیبانی از گروه‌های مردمی در این دوره از مدیریت 

شهری شکل گرفته است.

حذف آسیب‌های اجتماعی متمرکز در شهر: در ابتدای دوره مدیریت شهری فعلی، 
پایتخت کلونی‌های چند هزار نفری معتادان متجاهر داشت، اما حالا آسیب اجتماعی 

متمرکز ندارد.

 توجه به فناوری‌های نوین: بوستان۲۰۰هکتاری علم و فناوری در بوستان ولایت 
راه‌اندازی می‌شود.

توجه به موضوع‌های فرهنگی و مذهبی: در بخش فرهنگی برنامه‌هایی مانند طرح 
»شهید آرمان« پیش‌بینی شد که محور آن مساجد و موضوعات فرهنگی-مذهبی 
است. در این مسیر در هماهنگی با امور مساجد و آموزش و پرورش، هزاران نفر از 
بانوان و آقایان علاقه‌مند به موضوعات دینی سازماندهی شدند و در مناطق مختلف 

شهر برای رسیدگی به شهروندان استقرار یافتند.

 حضور ۵۳هزار نوجوان در مراسم اعتکاف: سعی شد در ۹۰۰مدرسه، خانواده 
دانش‌آموزان نیز درگیر موضوعات فرهنگی شوند که نمونه‌اش مراسم اعتکاف بود.

 توسعه پروژه‌های عمرانی: امیدواریم ۱۶کیلومتر خط مترو و ۵ایستگاه جدید تا پایان 
امسال به بهره‌برداری برسد. همچنین پروژه‌هایی مانند ساخت آزادراه و بزرگراه نیز 
در حال اجراست. امیدواریم با اجرای پروژه‌های متعدد در شهر، خدمت‌رسانی به 

شهروندان ارتقا یابد.
حمایت از زنان سرپرست خانوار: ۱۱۰هزار زن سرپرست خانوار در مراکز آموزشی-

فرهنگی شهرداری در حال آموزش‌ و فعالیت هستند و درآمد دارند تا گرهی از 
مشکلات‌شان در حوزه معیشتی باز شود.

ترویج معماری ایرانی-اسلامی: در تلاشیم در معماری ساختمان‌ها از اجرای نماهای 
غربی و رومی جلوگیری و معماری ایرانی-اسلامی را ترویج کنیم. 

مسئولیت‌پذیری در حوزه معتادان متجاهر: شهرداری تهران با آنکه مسئولیت 
متمرکزی در حوزه معتادان متجاهر نداشت، پای کار آمد؛ به‌طوری‌که همین حالا 

بالغ بر 8هزار معتاد در کمپ‌های شهرداری بازپروری شده‌اند و تحت آموزشند. 

 مشارکت شهروندان در امور شهر: کمپین »من شهردارم« در این حوزه اجرا شد. 
سال گذشته بالغ بر ۲میلیون نفر در این پویش مشارکت داشتند‌ و پروژه‌های توسعه 

محلی مدنظر خود را انتخاب کردند. 

توسعه ورزش همگانی: مسابقات ورزشی تحت عنوان »قهرمان‌شهر« در 3دوره 
تعریف شد. سال اول بیش از ۶۰۰هزار نفر و سال گذشته بیش از یک‌میلیون نفر 

شرکت کردند. 

۱۶ 
کیلومتر خط مترو و 

۵ایستگاه جدید تا پایان 
امسال به بهره‌برداری 

می‌رسد.

200 
هکتار بوستان علم 
و فناوری در بوستان 

ولایت راه‌اندازی 
می‌شود.

 ۹
برابر بودجه عمومی 
شهرداری نسبت به 
سال ۹۹بیشتر شده 

است.

%10
دانش‌آموزان تهرانی 
در طرح شهید آرمان 

۱۸۵شرکت کردند.
هزار دانش‌آموز در طرح 

شهیدآرمان شرکت 
کردند  .

شهرداری همانند یک دولت محلی است 
آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی، مرجع تقلید: درصورت تقویت 
اسلام، مشکلات دیگر حل خواهد شد. در نظام جمهوری اسلامی 
باید به آرای مردم معتقد بود و نسبت به گسترش تفکرات اسلام 
اهتمام ورزید. همه باید در این راستا تلاش کنند؛ این موضوع به‌ویژه 
در مدارس و دانشگاه‌ها باید مورد توجه قرار گیرد. باید در راستای 
حل مشکلات مردم گام برداشت. یکی از مشکلاتی که مردم دارند، 
در حوزه بازار است. کسانی که اجناس را به محض گران شدن دلار، 
افزایش قیمت می‌دهند، اما وقتی قیمت ارز کاهش می‌یابد، اعتنایی 
نمی‌کنند. علاوه بر حمایت از منافع بازاریان، باید جوانب انصاف را 
مراعات کرد. مردم از نظر مسکن در رنج هستند. مسکن بسیاری 
از مردم اجاره‌ای است و هر سال رقم اجاره، درصد بسیاری افزایش 
می‌یابد و شهروندان در رنج و مشکلات فراوانی هستند؛ لذا برای 
مشکل مسکن شهروندان هم باید فکری کرد. شهرداری مثل یک 
دولت محلی است و از این حیث، اهمیت دارد. شهرداری می‌تواند 
در موضوع مساجد، جوانان، مدارس و مواردی از این قبیل وارد شود. 
امیدوارم که شهرداری تهران بتواند در مسیر خدمت‌رسانی به مردم 

به موفقیت برسد.

دیدار شهردار با چه کسانی بود؟
 آیت‌الله العظمی ناصر مکارم‌شیرازی، مرجع تقلید

 آیت‌الله علیرضا اعرافی، نایب رئیس دوم مجلس خبرگان رهبری 
 آیت‌الله علی‌اکبر سیفی‌مازندرانی، از استادان حوزه علمیه
 آیت الله محسن اراکی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

 آیت‌الله سیدهاشم حسینی‌بوشهری، رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم
 آیت‌الله محمدمهدی شب‌زنده‌دار، دبیر شورای‌عالی حوزه‌های علمیه
 آیت‌الله سیدمحمد سعیدی، تولیت حرم مطهر حضرت معصومه)س(

 آیت‌الله عباس کعبی، عضو هیأت‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری

مژگان مهرابی؛ روزنامه‌نگاردرشهر

»یزدان«؛ سریالی با محوریت 
آسیب‌های اجتماعی

از شب گذشته نمایش سریال یزدان از شبکه3 شروع 
شد. این سریال با محوریت آسیب‌های اجتماعی قرار 
است داستان زندگی عماد، یکی از مدیران شهری 
را روایت کند که در جریان فعالیت‌های روزمره 
خود با طیفی از چالش‌های انسانی و شهری مواجه 
می‌شود. اکران مردمی نخستین قسمت سریال 
»یزدان« با حضور بازیگران در برج میلاد برگزار 
شد و بازیگران دیدگاه‌های خود را درباره این 

رویداد شهری فرهنگی مطرح کردند.

از حمایت شهرداری خرسندیم
منوچهر هادی، کارگردان سریال یزدان: تلاش‌های زیادی 
برای این سریال صورت گرفته و بسیار خرسندیم که یک نهاد 
همچون شهرداری از ساخت این اثر حمایت کرده است. این 
سریال نزدیک به ‌۶ماه فیلمبرداری داشت درحالی‌که در 
خوش‌بینانه‌ترین حالت باید یک سال تصویربرداری می‌شد؛ 

چراکه سریالی پربازیگر و پرلوکیشن است. 

 فکر نمی‌کردیم اداره شهر
 به این میزان سخت باشد

سلیم ثنائی، تهیه‌کننده سریال: شعار ما در سریال 
یزدان این بود که »تو این شهر قصه‌های زیادی گم شده...«. 
ما قبل از ساخت این سریال فکر نمی‌کردیم اداره شهر و 
کار در شهرداری به این میزان سخت باشد. در کار سینما 
و تلویزیون، کارگردان باید فرمانده عملیات باشد و این 
خصیصه منوچهر هادی است. من از مدیریت شهری و 
خانواده شهرداری برای همراهی و حمایت از این اثر قدردانی 
می‌کنم. ما در سریال یزدان یک خانواده کنار هم بودیم و 
تلاش ما این بود که به معضلات و آسیب‌های اجتماعی که 

همه با آن دست‌وپنجه نرم می‌کنند، بپردازیم. 

تلاش کردیم به مشکلات مردم بپردازیم
پژمان بازغی، بازیگر: تلاش ما این بود که یک اثر اجتماعی 
بسازیم و به مشکلات مردم بپردازیم و همکاران شهرداری نیز 
اجازه دادند به این مجموعه وارد شویم تا این سریال را بسازیم 
که از حمایت مدیریت شهری تقدیر می‌کنیم. مسائل تهران 
مسائل بسیار زیادتری است و از نصب بیلبورد تا جمع‌آوری 
پسماند و ساخت تفرجگاه‌هایی همچون روددره فرحزاد که 
در سریال به آن پرداخته‌ایم، ازجمله اقدامات شهرداری است. 

همه برای کارهای فرهنگی اقدام کنند 
علیرضا خمسه، بازیگر: شاید این سریال به سازمان‌های 
دیگر یادآوری کند که کارهای فرهنگی تنها به صداوسیما و 
شهرداری مربوط نیست. امیدواریم مردم با استقبال خود به 
دیگر سازمان‌ها و نهادها نیز یادآوری کنند که حضور داشته 
باشند. این گام برای شهرداری گام اول است و اگر موفق باشد، 

قطعا گام‌های بعدی را محکم‌تر برخواهد داشت. 

تهران دوست‌داشتنی است
بهنوش بختیاری، بازیگر: من از سریال‌های کمدی فاصله 
گرفتم تا بازی جدی داشته باشم. من تهران را با تمام وجود 
دوست دارم و برای من به‌معنای واقعی تهران دوست‌داشتنی 
است و به اعتقادم این سریال یک قدم ملی است. در سریال 

یزدان به قصه‌های مختلفی پرداخته شده است. 

تعداد قسمت‌ها: 26 شبکه: 3 ساعت پخش: ۲۰:۳۰  سلیم ثنائی تهیه‌کنندهمنوچهر هادی کارگردانمشخصات سریال 

کارنامه 44ماهه تهران روی میز 
بزرگان حوزه علمیه قم

روایت محمدطیب صحرایی، مشاور و مدیرکل حوزه شهردار 
تهران از دیدار با   بزرگان حوزه علمیه قم

در روزهایی که گذشت، شهردار تهران به مناسبت دهه 
کرامت در سفری به شهر قم با جمعی از علما و بزرگان 
حوزه  دیدار داشت،‌ در این دیدار برخی از مدیران شهری 
هم حضور داشتند و از نزدیک در جریان رهنمودهای 
آنها قرار گرفتند. محمدطیب صحرایی، مشاور و مدیرکل 
حوزه شهردار تهران هم در این ملاقات‌ها حضور داشت. 
او روایتی  از دیدارها را در گفت‌و‌گوی امیر‌حسین 
طهماسبی به تلویزیون اینترنتی همشهری   توضیح داده 

که در ادامه می‌خوانید.

 اهداف دیدار چه بود؟
 بهره‌مندی از رهنمودها و مشورت‌های علما

 ارائه گزارشی از فعالیت‌های 44ماهه انجام شده در پایتخت 
توسط مدیریت شهری 

 دیدار چه بازخوردی داشت؟
 مراجع معظم و علما بدون استثنا ابراز لطف و بزرگواری 

کردند.
 علما از زحمات ارائه‌‌شده براساس آمار و ارقام کاملا روشن 

قدردانی کردند.
 ‌۴۴ماه تلاش برای عدالت‌محوری و بهسازی

در این دوره 44ماهه با توجه به نگاه اعتقادی شهردار تهران، 
فعالیت‌هایی انجام شده است. طبیعتا با توجه به نگاه اعتقادی 
دکتر زاکانی و مجموعه محترم شورای شهر فعلی تهران و 
همراهان، این اقدامات ۴۴ماهه‌ پایه‌هایی داشته که شامل 
عدالت‌محوری، بهسازی روزافزون محیط اداری شهرداری 
و مجموعه شرکت‌ها و سازمان‌های وابسته به آن، توجه به 

همراهی و مشارکت فعال مردم و... می‌شود.
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